
 

  

ZP/4835/23         Katowice, dnia 10.01.2024 r. 

 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.(dalej: ustawa Pzp) 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
Zakup i dostawa leków II 

 
 
 
1. Do upływu terminu składania ofert tj. 10.01.2024 r. godz. 10.00, wpłynęło 17 ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta 

Numer 
pakietu, na 

który została 
złożona 
oferta 

Cena ofertowa brutto  

1 
"ALPINUS CHEMIA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 86-050 SOLEC KUJAWSKI, GARBARY 5 NIP 
5581806775, małe przedsiębiorstwo 

34 3 499,20 zł 

2 
AQUA-MED ZPAM-KOLASA SP.J. 90-323 Łódź, Targowa 55 NIP 

7250014461, małe przedsiębiorstwo 
34 1 814,40 zł 

3 
Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, NIP 7281341936, duże 

przedsiębiorstwo 
2 178 098,03 zł 

4 
Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 64-300 

Nowy Tomyśl, Tysiąclecia 14 NIP 7880008829, duże 
przedsiębiorstwo 

29 215 947,08 zł 

5 
MEDYK-LEK PANEK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 03-262 Warszawa, ul. 

Pawła Włodkowica 2 c NIP 5242755182, małe przedsiębiorstwo 
43 27 918,00 zł 

6 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o., Szopienice 77, 40-431 Katowice,  NIP 

5252409576, duże przedsiębiorstwo 

3 1 348,98 zł 

7 1 828,53 zł 

8 232 926,75 zł 

11 205,62 zł 

12 51 054,33 zł 

15 3 522,88 zł 

16 6 558,98 zł 

18 15 606,11 zł 

19 25 661,18 zł 

21 5 107,39 zł 

24 1 089,17 zł 

25 28 435,76 zł 

27 131 381,44 zł 

33 7 291,99 zł 

38 94 554,78 zł 

39 3 021,17 zł 

40 12 557,10 zł 

44 4 986,04 zł 



7 
NOBIPHARM Sp. z o.o. 01-793 Warszawa, L. Rydygiera 8 NIP 

1180017591,  małe przedsiębiorstwo 
31 45.198,00 zł 

8 
Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa, 

NIP 5540232610, średnie przedsiębiorstwo 
30 7 187,40 zł 

9 
Medicus sp. z o.o.S.K.A. 43-100 Tychy, ul. Browarowa 21, NIP 

6462875090, małe przedsiębiorstwo 
30 938,52 zł 

10 
Bialmed Sp. z o.o. 02-546 Warszawa, Kazimierzowska 46/48/35, 

NIP 8490000039,  średnie przedsiębiorstwo 
31 46 656,00 zł 

11 
Medifarm Sp. z o.o. 43-100 Tychy, ul. Bławatków 6 NIP 

6351831468, małe przedsiębiorstwo 

1 42 690,35 zł 

20 13 561,24 zł 

31 64 423,19 zł 

12 
Servier Polska Services Sp. z o.o. 01-066 Warszawa, Burakowska 14, 

NIP 5272367467, duże przedsiębiorstwo 
23 5 053,18 zł 

13 
Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 

8942556799, duże przedsiębiorstwo 

11 226,29 zł 

15 3 221,61 zł 

18 18 220,42 zł 

19 30 760,99 zł 

21 5 145,00 zł 

22 30 436,27 zł 

25 33 080,86 zł 

26 3 266,53 zł 

31 49 192,92 zł 

32 556,42 zł 

33 7 782,57 zł 

37 135 557,31 zł 

38 9 739,28 zł 

39 3 245,55 zł 

42 4 276,80 zł 

46 15 344,73 zł 

14 
P.P.H. KOSMED Zbigniew Leżański 48-100 Głubczyce, Gen. W. 

Andersa 3 NIP 7481003339, małe przedsiębiorstwo 
48 3 008,09 zł 

15 
Salus Internaional Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 / 

40-273 Katowice, NIP 6340125442, duże przedsiębiorstwo 

4 264 992,57 zł 

5 1 958,09 zł 

6 2 738,73 zł 

7 1 886,98 zł 

8 237 385,35 zł 

10 144,48 zł 

11 258,34 zł 

12 52 302,93 zł 

14 6 537,04 zł 

15 2 463,50 zł 

16 6 868,36 zł 

17 213 437,14 zł 

18 15 426,83 zł 

19 28 194,32 zł 

21 5 333,38 zł 

22 25 947,06 zł 

24 985,96 zł 

25 29 138,84 zł 

26 2 628,15 zł 

27 99 915,35 zł 

32 491,83 zł 

33 7 284,14 zł 

35 2 645,18 zł 

37 94 808,35 zł 

38 9 599,76 zł 

39 3 094,21 zł 

40 11 764,21 zł 

41 5 799,61 zł 

42 4 218,48 zł 

43 30 456,00 zł 

44 5 089,23 zł 

45 3 175,20 zł 



 

 
 
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert podano kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w wysokości: 
Pakiet 1 Żywienie pozajelitowe - 42415 zł 
Pakiet 2 Leki różne - 168890 zł 
Pakiet 3 Leki różne - 988 zł 
Pakiet 4 Leki różne - 140229 zł 
Pakiet 5 Leki różne - 1947 zł 
Pakiet 6 Thiopental - 2092 zł 
Pakiet 7 Somatostatyna - 1735 zł 
Pakiet 8 Leki różne - 216889 zł 
Pakiet 9 Leki różne - 254651 zł 
Pakiet 10 Leki psychotropowe - 111 zł 
Pakiet 11 Cyclosporyna - 159 zł 
Pakiet 12 Leki różne - 43856 zł 
Pakiet 13 Roztwór do infuzji - 2816 zł 
Pakiet 14 Leki różne - 5634 zł 
Pakiet 15 Leki różne - 2371 zł 
Pakiet 16 Leki różne - 6259 zł 
Pakiet 17 Żywienie dojelitowe - 233077 zł 
Pakiet 18 Leki różne - 9752 zł 
Pakiet 19 Antybiotyki - 33973 zł 
Pakiet 20 Płyny do irygacji - 12383 zł 
Pakiet 21 Leki różne - 9580 zł 
Pakiet 22 Antybiotyki - 25716 zł 
Pakiet 23 Leki różne - 4500 zł 
Pakiet 24 Methylprednisolon - 889 zł 
Pakiet 25 Leki psychotropowe i odurzające - 15787 zł 
Pakiet 26 Leki psychotropowe - 2547 zł 
Pakiet 27 Leki różne - 110061 zł 
Pakiet 28 Immunoglobulina przeciwtężcowa - 307 zł 
Pakiet 29 Płyny infuzyjne - 236196 zł 
Pakiet 30 Wapno sodowane - 1528 zł 
Pakiet 31 Albuminy - 43565 zł 
Pakiet 32 Dobutaminy - 474 zł 
Pakiet 33 Leki różne - 6168 zł 
Pakiet 34 Formaldehyd 4% buforowany do utrwalania wycinków histopatologicznych - 1633 zł 
Pakiet 35 Leki psychotropowe i odurzające - 2557 zł 
Pakiet 36 Surowce farmaceutyczne do sporządzenia leków recepturowych - 30886 zł 
Pakiet 37 Leki różne - 88104 zł 
Pakiet 38 Środki odurzające - 9871 zł 
Pakiet 39 Leki różne - 3207 zł 
Pakiet 40 Leki różne - 10232 zł 
Pakiet 41 Leki różne - 4306 zł 
Pakiet 42 Leki różne - 6695 zł 
Pakiet 43 Tranexamic acid - 24669 zł 
Pakiet 44 Antybiotyki Gąbka z gentamycyną - 5203 zł 
Pakiet 45 Surowice - 2236 zł 
Pakiet 46 Insuliny - 12694 zł 
Pakiet 47 Wyrób medyczny -Avilin spray - 716 zł 
Pakiet 48 - Preparaty przeciw odleżynom - 2736 zł. 

16 
Asclepios S.A. 50-502 Wrocław ul. Hubska 44 NIP 6481008230,  

duże przedsiębiorstwo 

3 6 582,60 zł 

7 1 854,58 zł 

8 199 836,53 zł 

9 224 732,89 zł 

12 51 288,39 zł 

17 209 811,75 zł 

18 16 182,03 zł 

19 35 582,76 zł 

24 1 105,22 zł 

25 24 713,54 zł 

28 259,20 zł 

31 48 988,80 zł 

35 2 760,95 zł 

38 14 209,89 zł 

39 3 538,27 zł 

41 5 641,59 zł 

17 
P.P.H.U. "SPECJAŁ" Sp. z o.o. 00-175 WARSZAWA, AL. JANA PAWŁA 

II 80 M5 NIP 5170199121  duże przedsiębiorstwo 
17 237 005,72 zł 


